
KUJCP010W5A8

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená jako smlouva inominátní podle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

a § 11 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

Společnost: Z + M Partner, spol. s r.o.
Se sídlem: Valchařská 3261/17, Ostrava - Moravská Ostrava, PSČ 702 00
Zastoupená: Davidem Chromcem, ředitelem pobočky Praha, osobou zmocněnou
Zapsaná: Krajský soud v Ostravě, oddíl C, vložka 40340
IČ:26843935
DIČ: CZ699003336
Plátce DPH
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 5662732/0800 
Telefon: 284 093 589 
E-mail: praha@zmpartner.cz
jako prodávající —  —  -------------------

Společnost: Jihočeský kraj
Se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
Zastoupená: Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje
IČ: 70890650
DIČ:CZ70890650
Plátce DPH
Bankovní spojení: ČSOB České Budějovice, č. účtu: 199783072/0300 
jako kupující

Předmětem této smlouvy naplnění závazků smluvních stran vzniklých z veřejné zakázky : „ Dodávka 
kancelářských a hygienických potřeb pro KÚ v r. 2016", a to na základě podmínek sjednaných v této 
smlouvě.

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu na dobu určitou ode dne podpisu této smlouvy do 31.12.2016.
Předpokládaný počátek doby plnění zakázky na dodávku hygienických potřeb je prosinec 2015.

a

uzavřely níže uvedeného data tuto rámcovou kupní smlouvu:

1. Předmět smlouvy

2. Doba trvání smlouvy

mailto:praha@zmpartner.cz


Smluvní strany mohou smlouvu písemně vypovědět smlouvu i bez udání důvodů slměsíční 
výpovědní lhůtou.

3. Kupní cena

Maximální plnění dle této smlouvy bude do 371900,- Kč bez DPH, tedy 450 000,- Kč s DPH. 
Fakturováno bude po každé dílčí dodávce dle skutečnosti na základě jednotkových cen určených 
ve specifikaci zakázky (Seznam hygienických potřeb), která je přílohou č. 1 smlouvy a je její nedílnou 
součástí.
Jednotkové ceny jsou sjednány jako pevné a konečné.
Uvedené jednotkové ceny zahrnují dodávku a dopravu do místa plnění dle čl. 4 odst. 4.
Kupující si vyhrazuje možnost odebrat materiál neuvedený v příloze č. 1 v celkové měsíční maximální 
částce 82 645,- Kč bez DPH (100 000,- Kč s DPH).

4. Objednávky a dodací podmínky

Prodávající je povinen dodat zboží při jednotlivých dodávkách dle této smlouvy. Smluvní strany se 
dohodly, že jednotlivé dodávky zboží se budou uskutečňovat na základě jednotlivých písemných, 
telefonických či e-mailových objednávek kupujícího. Tyto objednávky jsou vždy závazné.
V případě nutnosti dodavatel zajistí dodání zboží na základě objednávkového listu nejpozději do 5 
hodin od jeho obdržení.
Běžná dodací lhůta na dodávky zboží je 24 - 48 hodin.
Jednotlivé dílčí dodávky budou upřesňovány objednávkovým listem.
Objednatel si vyhrazuje právo nedobrat poptané množství jednotlivých položek uvedených 
v seznamu hygienických potřeb zadávací dokumentace nebo neodebrat některou položku vůbec. 
Objednávky mohou být telefonicky uskutečněny na telefonu č. 731193 906, nebo on-line přes e- 
shop.
Objednávky mohou být zasílány e-mailem na adresu: jaromir.rejhon@zmservis.cz

Veškeré písemnosti týkající se této smlouvy budou doručovány následujícími způsoby:
Prostřednictvím držitele poštovní licence či osobně zaměstnancem smluvní strany na adresy:
Kupující: U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice
Prodávající: Centrum Krejcárek, Pod Krejcárkem 975, Praha 3,130 00

Elektronickou poštou na adresy:
Kupující: W c t ^ - ^ \ V \ o c e 4 W y  c%

" tn /fito m cA rw ic  n  ^Prodávající: jaromir.rejhon@zmservis.cz

E-mail kupujícího pro zasílání elektronického daňového dokladu:
E-PODATELNA: n a ita® kral-iihnceskv.cz nebo V vO O C £  . o t

V e W < . \ ý  ~ y  V \o c e ^ .  .
Prodávající je povinen dodat zboží dle dispozic kupujícího na adresy: \
- U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice
- B. Němcové 49/3, České Budějovice

mailto:jaromir.rejhon@zmservis.cz
mailto:jaromir.rejhon@zmservis.cz


5. Platební podmínky

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za dodané zboží bude splatná vždy do 21 dní ode dne 
vystavení daňového dokladu -  faktury, který musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem.

6. Reklamace a sankce

V případě, že dodané zboží neodpovídá standardní kvalitě a objednanému množství, má kupující 
právo bez zbytečného odkladu zboží písemně reklamovat.
V případě oprávněné reklamace, má kupující právo na dodávku nového zboží a úhradu všech nákladů 
s reklamací spojených.
V případě neoprávněné reklamace má prodávající právo na úhradu všech nákladů s reklamací 
spojených.

Smluvní strany si sjednávají smluvní pokutu pro případ, že kupující poruší svůj závazek a neodebere 
od prodávajícího objednané zboží. V takovém případě je kupující povinen uhradit prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05% zceny^bjednanéhoHieodebraného^boží, a to za každý i započatý den 
prodlení.

Smluvní strany si sjednávají smluvní pokutu pro případ, že prodávající poruší svůj závazek a nedodá 
ve lhůtě kupujícímu objednané zboží. V takovém případě je prodávající povinen uhradit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny objednaného nedodaného zboží, a to za každý i započatý den 
prodlení.

7. Prohlášení prodávajícího

Prodávající prohlašuje, že je právnickou osobou ve smyslu § 81 odst. 2 zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, zaměstnávající více než 50% zaměstnanců, kteří jsou 
osobami se zdravotním postižením, a proto ve smyslu tohoto zákona může poskytovat náhradní 
plnění při odběru zboží.

8. Zveřejnění smlouvy

Prodávající prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jejich obchodního 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., a proto souhlasí s jejím zveřejněním 
na webových stránkách Jihočeského kraje.

9. Závěrečná ustanovení

Nestanoví-li tato smlouva odchylně, řídí se vztahy mezi prodávajícím a kupujícím příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.



Tato smlouva je vyhotovena ve 2 originálních výtiscích a nabývá platnosti a účinnosti dnem 
oboustranného podpisu.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumějí a na důkaz toho 
připojují vlastnoruční podpisy oprávnění zástupci smluvních stran.

Nedílnou součástí této^mlouvy jsou
- Příloha č . l -  Sezrígm hygienických potřeb
- Příloha č. 2 -  Sp/cifikj/ce jednotlivých položek ze seznamu hygienických potřeb

V Praze

Proč
David^Chromec 
ředitel pobočky Praha

Z  +  M  P a r t n e r ,  spol. $ r.o.
Valchařská 3261/17 

702 00 OSTRAVA, Moravská Ostrava 
tal.: +420 597 OTT470, fax: ^420 597 010 3 l¥

zmpertnar^zmp&rtror.c? _
IC: 268 43 035, OiC: CZ«M00*»t W

ó - 1 V ‘ Z o i £



Příloha č. 2
SEZNAM HYGIENICKÝCH POTŘEB (Návrhů
Poř.

č. Položka
Předpo
kládaný 

počet ks/rok

Cena za 1 ks Cena za předpokládaný počet 
ks

Kč bez DPH K f s DPH Kč bez DPH K č sD P H

i. Kanystr -  tekuté mýdlo 5 litrů bílé, krémové se složkou Panthenol 160 61,00 73,81 9 760,00 11 809,60
2. Kanystr -  na nádobí 5 litrů 45 86,0(Í 104,06 3 870,00 4 682,70
3. Baiení/6 ks -  Toaletní papír JUMBO 230 1 vrstvy šedý 50% bělost, 800 g 3 000 14,5Ó 17,55 43 500,00 52 635,00

4. Ručníky papírové do zásobníku Z-Z šedé 1-vrstvé- balíček po 250 ks, rozměr 250 x 320 
mm. 8 000 9,5(j

1
11,50 76 000,00 91 960,00

5. Role -  Sáčky do koše 301, 50 x 60 cm / 50 ks - silné 1400 11,50 13,92 16 100,00 19 481,00
6. Role -Sáčky do koše 701,63 x 85 cm - silné 260 33,0Ó 39,93 8 580,00 10 381,80
7. Krabice -  WC kostky Larin 900 gr./35 ks 100 158,00 191,18 15 800,00 19 118,00
8. Tablety do myčky 1 700 1,55 1,88 2 635,00 3 188,35
9 Sůl do myčky 20 31,50 38,12 630,00 762,30

Cena celkem (položka 1-9) í 176 875,00 214 018,75

Max. cena za 1 rok
Kč bez DPH Kč s DPH

10.

Dodavatel předloží katalog dalších hygienických potřeb, které budou dodávány v malých 
objemech v různé kombinaci. Jedná se např. o mýdlo na ruce, krém na ruce, mycí pastu, 
papírový hygienický sortiment, plastový hygienický sortiment ( např.pytel do 
odpadkových košů - modrý 120 1 - rozměr 70x110 cm a pytel žlutý 120 1 - rozměr 
70x110 cm, sítka do pisoárů,odpadkové koše...) Výrobky těchto sortimentů budou 
odebírány maximálně do hodnoty 100.000,- včetně DPH ročně.

82 645,00 100 000,00

Celková nabídková cena za všechny položky 1-10 v uvedeném předpokládaném množství, 
vč. náhradního plnění a dopravy 259 520,00 314 018,75

Všechny uvedené ceny jsou vč. náhradního plnění a dopravy. Předpokládaný počet kusů za rok je ve všech případech NEZÁVÁZNÝ a slouží pro 
stanovení celkové nabídkové ceny pro hodnocení této veřejné zakázky.

uouavaiei uoruci unci uouavKy na aaresy vzay pouie určeni v onjecinavKovem liste a 
to: - U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

- B. Němcové 49/3, České Budějovice

- odebrání menšího i většího množství výše uvedeného materiálu (položky č. 1-9), případně neodebrat některou z položek vůbec,
- odebrání dalšího neuvedeného materiálu v celkové roční částce 82 645,- Kč bez DPH, 100 000,- Kč s DPH.
a to vše za předpokladu, že celkové maximální plnění následně uzavřené smlouvy bude 450 000,- Kč vč. DPH. j

Dodavatel se zavazuje v případě nutnosti dodat zboží do I 5 Ihodin ?g,

Jméno osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele: Razítko a podpis oprávněné osoby jednat jménem či za dodavatele:

Datum: 23.9.2015



Příloha č. 3 Specifikace jednotlivých položek ze seznamu hygienických potřeb

Millis tekuté mýdlo - 51itrů jemné, kvalitní tekuté mýdlo s příjemnou vůní a bohatou pěnou, 
svojí hustotou určené pro zásobníky zavěšené na zdi. Vhodně volené složení a pH čistí, chrání 
a zjemňuje pokožku. Vhodné pro každodenní použití. Dávkování: 2-3 ml najedno umytí.

Milit na nádobí - 51itrů je velice účinný prostředek na ruční mytí nádobí s přísadou 
kolagenu, chrání pokožku, nezávadný, chrání přírodu. Složení: 5-15% aniontové povrchově 
aktivní látky, parfém.

Toaletní papír jumbo 230 Natural, jednovrstvý recyklovaný papír šedý, 50% bělost šířka 
9,5cm ,váha 0,74 kg, balení 6ks .Vyrobeno z velice kvalitního recyklovaného papíru , šetrný 
výrobek k přírodě.

Ručníky papírové do zásobníku Z-Z šedé, Z-Z/5000 Merida, lvrstvé, měkké, balíček 
250ks, karton 20x250ks, rozměr 250x230mm . Vyrobeno z velice kvalitního recyklovaného 
papíru, šetrný výrobek k přírodě.

Sáčky do koše 301itrů, rozměr 50x60 cm, balení 40 rolí v krabici, síla materiálu 10 mikronů, 
50ks na roli. Sáčky jsou vyrobeny z nezávadného polyethylenu PE, jsou nezávadné pro zdraví 
a přírodu.

Sáčky do koše 701itrů, rozměr 63x85 cm, balení 40 rolí v krabici, síla materiálu 12 mikronů, 
9ks na roli. Sáčky jsou vyrobeny z nezávadného polyethylenu PE, jsou nezávadné pro zdraví 
a přírodu.

Pissoir DEO kostky 900gr - účinný dezodorant, omezují tvorbu vodního kamene, uvolňují 
intenzívní příjemnou vůni, neobsahují fosfáty ani paradichlorbenzen.

Tablety do m yčky nádobí -  na všechny druhy nečistot, odstranit odolné skvrny a mastnotu, zabránit 
vzniku stop po kapkách, aktivně vázat vodní kámen a chránit sklo před trvalým zakalením

Sůl do myčky nádobí - snadno rozpustná, chránit myčku před usazováním vodního kamene


